
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР
НА ОВЛАСТЕН ИНСПЕКТОР ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА

Ре
ден
број

Име на физичко
или правно лице

ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА 2019 г.

IV V VI
Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ

1. ЈКП ,,Пролетер,,

Ул.,,Обиколна ,,
бр.22 Ресен

1. Закон за води

2. Дооел Свислион
Агроплод
Ул.,,29-ти

Ноември,, бр.6
Ресен

2. Закон за за животна
средина

3. Леарница за
алуминиум и цинк

Ул.,,Димитар
Влахов ,, бр.6

Ресен

3. Закон за за животна
средина

4. Дооел Метал 488

Ул.,,Јосиф
Јосифовски,, бб

Ресен

4. Закон за
управување со

отпадот

5. Сетек се од техника
Дооел Скопје

Ул.,,Јосиф
Јосифовски,, бб

Ресен

5. Закон за
управување со

отпадот



6. ЈКП Пролетер-
Пречистителна

станица

6. Закон за за животна
средина, Закон за

води

7. Био Преском
Дооел-градска

компостара

Ул.,,Обиколна,,
бр.22 Ресен

7. Закон за за животна
средина

8. Ѓорѓи Ивановски
ул.,,Мите

Трповски,, бр.48
Ресен

8. Закон за
инспекциски

надзор

9. Деалтаск ПТУ ЛТД
Австралија

Подружница Ресен
Ул.,,29-ти

Ноември,, бб Ресен

9. Закон за за животна
средина

10. Барање за увид на
лице место од
лицето Митре

Стерјовски
ул.,,Борис Кидриќ,,

бр.178 Ресен

10. Закон за
управување со

отпадот

11. Барање за увид на
лице место од
лицето Митре

Стерјовски
ул.,,Борис Кидриќ,,

бр.178 Ресен

11. Закон за
инспекциски

надзор

12. Барање за увид на
лице место од
лицето Тони
Стерјовски

ул.,,Борис Кидриќ,,
бр.178 Ресен

12. Закон за
инспекциски

надзор

13. ЈЗУ Завод за
Рехабилитација,

Отешево

13. Закон за животна
средина

14. Барање за увид на
лице место од
лицето Ѓорѓи

Ивановски
ул.,,Мите

Трповски,, бр.48
Ресен

14. Закон за
инспекциски

надзор

15. Барање за увид на
лице место од
лицето Ѓорѓи

Ивановски

15. Закон за
инспекциски

надзор



ул.,,Мите
Трповски,, бр.48

Ресен
16. Барање за увид на

лице место од
лицето Тони
Стерјовски

ул.,,Борис Кидриќ,,
бр.178 Ресен

16. Закон за
инспекциски

надзор

1. Доо Вита Рес
Ул.,,29-ти

Ноември,, бр1/26
Ресен

1. Закон за
управување со

отпадот, Закон за
води

2. Агро Нова Трејд
Дооел

с.Дрмени, Ресен

2. Закон за
управување со

отпадот

3. Пропер и Море
Дооел

Претор, Ресен

3. Закон за
управување со

отпадот

4. Фелиситас Дооел
с.Претор, Ресен

4. Закон за
управување со

отпадот

5. Дооел Роби Трејд
с.Езерени, Ресен

5. Закон за
управување со

отпадот

6. Ѓорги Ѓеоргиевски
с.Езерени, Ресен

6. Закон за
управување со

отпадот

7. ЈКП Пролетер 7. Закон за
управување со

отпадот

8. ЈКП Пролетер 8. Закон за
управување со

отпадот

9. Свислион Аграр
Доо ул.,,29-ти
Ноември,, бр.6

Ресен

9. Закон за животна
средина

10. ЈКП Пролетер 10. Закон за води

11. Свислион Аграр
Доо ул.,,29-ти
Ноември,, бр.6

Ресен

11. Закон за животна
средина

12. ЈКП Пролетер 12. Закон за води



1. ЈКП Пролетер 1. Закон за води

2. Свислион Аграр
Доо ул.,,29-ти
Ноември,, бр.6

Ресен

2. Закон за животна
средина


